
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Firmamız MARİNMET ŞTİ, Dünyaca ünlü Hollanda firması BEAMWORX BV 'nin Türkiye temsilcisi olarak hizmet vermektedir. BeamworX 

yazılım ürünleri, Ulusal ve uluslararası hidrografik / batimetrik etütler, deniz tarama, deniz inşaatları gibi birçok şirketler, kamu kurumları ve de 

üniversiteler tarafından kullanılmaktadır.  

NavAQ Singlebeam / Multibeam Echosounder ve Laser Scanner veri toplama programı; NavAQ, Singlebeam / Multibeam / deniz tarama 

ekipmanları ve lazer tarayıcılar için kullanıcı dostu, çok yönlü bir çevrimiçi gezinme ve veri toplama programıdır. Esnek kurulumu sayesinde, 

aşağıdakiler dahil, çok çeşitli görevler için kullanılabilir. Tek kurulum da NavAQ- AutoClean- AutoPatch- SbEdit- Raw Processing 

programları birlikte yer alır. 

 Singlebeam, Multibeam, Lazer Tarayıcılar ve Hidrografik Araştırma.  
 Kesici- Emici Tarama Gemileri, Ekskavatörler, Yüzer Vinçler ve benzeri vasıtalar ın anlık izleme 
 Hava Dronları ve Gezici araçlar ile lidar tarama. 
 Hem karada hem de denizde genel konumlandırma hesaplama / görselleştirme  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.beamworx.com/autoclean/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NavAQ Laser Scan  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NavAQ Sonar  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NavAQ Dredging  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NavAQ ASV / USV  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim; 

Ürünlerimiz için yerinde eğitim sağlıyoruz, aynı zamanda daha genel olarak çok ışınlı verilerin nasıl elde edileceği, kalibre edileceği ve işleneceği konusunda da 

eğitim sağlıyoruz. 

Yerinde destek 

Dünyanın her yerinde, yerinde destek sağlıyoruz. Anket yazılımı kurulumunuzda (MBES Beamworx ) donanım / yazılım kurulumunuzda ( Çok Işınlı, Tek ışın, 

GPS, Hareket sensörleri ) gibi konularda size yardımcı olabiliriz ! 

Danışmanlık 

Hidrografik Araştırma ve Gemi mobilizasyonlarında 25 yılı aşkın deneyime sahibiz. Sistem kurulumunuzu ayarlamanıza, kalibre etmenize ve sorun gidermenize 

yardımcı olabiliriz. Ayrıca AutoPatch programı ile multibeam kalibrasyonunun tam olarak nasıl yapılacağına dair eğitim de verebiliyoruz.   

Özel yazılım 

Kimsenin sunamayacağı özel programı mı arıyorsunuz? Bu programı yapmanıza yardımcı olabiliriz! Hidrografik veri toplama, işleme ve çok ışınlı sistem arayüzü 

oluşturma konularında deneyimimiz var. Özel bir yazılım çözümüne mi ihtiyacınız var?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hypack.com/
http://www.beamworx.com/autopatch

